07.07.2020 г. № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПСАЛЬСКОЕ»

В соответствии состатьей 87Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным закономот 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,приказомМинистерства финансов Российской Федерации от 01.07.2015 года № 103н «Об утверждении Порядка представления реестров расходных обязательств субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 32, 44 Устава  муниципального образования «Капсальское», администрация муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядокведения реестра расходных обязательств муниципального образования «Капсальское», согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Капсальское»в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава МО «Капсальское»
А.Д. Самоваров